



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Aleksandrów Kujawski, dnia 26.06.2023 r.

L.dz. P.Sz. / 5062 /23

Do wszystkich Wykonawców

postępowania nr: 17/2023

<http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl>

www.ezamowienia.gov.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 17/2023 w trybie podstawowym na "Dostawa Sprzętu medycznego jednorazowego użytku z podziałem na pakiety" opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 16.06.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00264072

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 1 dot. części 4, poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic, o grubości na palcu – 0,09, oraz grubości na dłoni – 0,06 mm. Rękawice odporne na przenikanie 15 cytostatyków, potwierdzone raportem z badań wykonanych w niezależnej jednostce oraz oznakowaniem na opakowaniu. Pozostałe wymagania zgodnie z opisem.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 2 dot. części 4, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu „ Produkt czysty mikrobiologicznie”. Wykonawca podkreśla, że rękawice diagnostyczne, są wyrobem medycznym, niesterylnym, zaś cecha czystości mikrobiologicznej jest immanentnie związana z wyrobami sterylnymi. Wynika to z faktu, że obecnie obowiązujące normy produktowe w zakresie wyrobów medycznych przewidują badanie czystości mikrobiologicznej jedynie dla wyrobów sterylnych, lub przeznaczonych do sterylizacji przed użyciem nie zaś dla wyrobów niesterylnych

Odpowiedź Nr 2

Patrz odpowiedź do pytania Nr 3 z dnia 23.06.2023 r., L.dz. P.Sz. /4959, 4960,4992,4998,5000,5035/23

Pytanie Nr 3 dot. części 5, poz. 1

Zamawiający w w/w pakiecie opisał rękawice o długości równej 300 mm. Prosimy o potwierdzenie, że jest to wymóg oznaczający długość minimalną i Zamawiający zaakceptuje rękawice o długości ≥ 300 mm.

Odpowiedź Nr 3

Tak.

Pytanie Nr 4 dot. części 6, poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic, o grubości na palcu – 0,08, oraz grubości na dłoni – 0,07 mm.



**ul. Słowackiego 18
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: spzcal@poczta.onet.pl



Odpowiedź Nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie rękawic w Pakiecie Nr VI poz. 1, o grubości na palcu – 0,08, oraz grubości na dłoni – 0,07 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 5 dot. części 8, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby siła zrywu w w/w pozycji potwierdzona była badaniami jednostki niezależnej i zaakceptowanie, jako potwierdzenie wyników z badań producenta nie starszego niż 2020 r. Należy zaznaczyć, że to producent jest podmiotem uprawnionym do przeprowadzania badań zgodności z normą EN 455 (a więc również badań dotyczących siły zrywu) dla każdej wyprodukowanej serii rękawic będących wyrobem medycznym.

Odpowiedź Nr 5

Tak.

Pytanie Nr 6 dot. wymagań SWZ (Rozdział 10 , pkt 2. 2.6)

Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga przedłożenia przedmiotowego środka dowodowego w postaci zdjęć opakowań na potwierdzenie „oznakowania pakowania mechanicznego warstwami, w sposób uporządkowany”, tymczasem w opisie przedmiotu zamówienia takie oznakowanie nie jest wymagane. Zgodnie z opisem Zamawiający oczekuje rękawic pakowanych mechanicznie warstwami ,w sposób uporządkowany w opakowaniu. Prosimy zatem o odstąpienie od wymogu potwierdzenia sposobu pakowania rękawic na opakowaniu i wyrażenie zgody na przedłożenie oświadczenia producenta w tym zakresie.

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.